[image: image1.png]

  АДМИНИСТРАЦИЯ СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.10.2010             № 722

р.п. Сосьва
Об утверждении перечня должностей муниципальной службы
Сосьвинского городского округа, предусмотренного статьей 12

Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции»
В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", во исполнение пункта 4 Указа Президента Российской Федерации от 21 июля 2010 года № 925 "О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона "О противодействии коррупции", руководствуясь ст. ст. 30.1, 45 Устава Сосьвинского городского округа, администрация Сосьвинского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в Сосьвинском городском округе, предусмотренный статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года "О противодействии коррупции" (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сосьвинские вести».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

главы администрации
Сосьвинского городского округа

                              А.В. Чесноков
Приложение

к постановлению администрации

Сосьвинского городского округа

от «22__» _10_2010 г. № 722
ПЕРЕЧЕНЬ

ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА, ПРЕДУСМОТРЕННЫЙ
СТАТЬЕЙ 12 ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗАКОНА ОТ 25 ДЕКАБРЯ 2008 Г.

N 273-ФЗ "О ПРОТИВОДЕЙСТВИИ КОРРУПЦИИ"
1. Заместитель главы администрации Сосьвинского городского округа по экономике и промышленности.

2. Заместитель главы администрации Сосьвинского городского округа по социальным вопросам.

3. Заместитель главы администрации Сосьвинского городского округа по ЖКХ, транспорту, связи и строительству.

4. Начальник Отраслевого (функционального) органа администрации Сосьвинского городского округа «Управление культуры».

5. Начальник Отраслевого (функционального) органа администрации Сосьвинского городского округа «Управление образования».

6. Председатель Отраслевого (функционального) органа администрации Сосьвинского городского округа «Комитет по управлению муниципальным имуществом».
7. Заместитель председателя Отраслевого (функционального) органа администрации Сосьвинского городского округа «Комитет по управлению муниципальным имуществом».